OSST Ruzomberok - 7. liga, muzi 2025/2026 17:23:07 15.08.2025

Rozpis soutéze - Play off 1.-2.mies.

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo Hostujici Muzstvo Vysledek Sety rozhodi
1. kolo stupné - 09. tyden roku 2022
601 Pa 04.03.2022 18:00 Cernova B Besenova C 11:7 40:32 Snauko R.
602 So 12.03.2022 15:30 Beseriova C Cernova B 6:12 28:44

Rozpis soutézZe - Play off 3.-4. mies.

Id Den Datum Cas Domaci MuZstvo Hostujici Muzstvo rozhodGi

1. kolo stupné - 09. tyden roku 2022

585 Pa 04.03.2022 18:00 Martincek A Likavka B 9:9 38:38 Jarabak M.
586 Pa 11.03.2022 18:00 Likavka B Martincek A 6:12 27:44 Jarabak M.

Rozpis soutéze - Play off 1.-4. mies.

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo Hostujici Muzstvo Vysledek rozhodi
1. kolo stupné - 07. tyden roku 2022
447 St 16.02.2022 18:00 Martincek A Besenova C 9:9 37 : 37 Jarabak M.
448 So 26.02.2022 15:30 BeSeriovaC Martinéek A 12:6 38:27
449 Pa 18.02.2022 18:00 Cernova B Likavka B 7:11  28:37 SnaukoR.
450 Pa 25.02.2022 18:00 Likavka B Cernova B 4:14 20:44

Rozpis soutézZe - Play off 5.-6. mies.

Id Den Datum Cas Domaci MuZstvo Hostujici Muzstvo Vysledek rozhodGi

1. kolo stupné - 09. tyden roku 2022

603 So 05.03.2022 17:00 HubovaB SKST Ruzomberok G 11:7 40:30 Kuatnik M.
604 Pa 11.03.2022 17:30 SKST RuZomberok G Hubova B 18:0

Rozpis soutéze - Play off 7.-8. mies.

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo Hostujici Muzstvo Vysledek Sety rozhodi
1. kolo stupné - 09. tyden roku 2022
577 Ct 03.03.2022 18:00 Bani¢né C Bani¢né D 0:18
578 So 12.03.2022 17:00 Bani¢né D Bani¢né C 18:0

Rozpis soutézZe - Play off 5.-8. mies.

Id Den Datum Cas Domaci MuZstvo Hostujici Muzstvo Vysledek Sety rozhodi

1. kolo stupné - 07. tyden roku 2022

451 So 19.02.2022 17:00 HubovaB Banicné D 9:9 36 :30
452 So 26.02.2022 17:00 Bani¢né D Hubova B 0:18
453 Pa 18.02.2022 17:30 SKST Ruzomberok G Bani¢né C 18:0
454 Ct 24.02.2022 18:00 Baniéné C SKST Ruzomberok G 0:18

Rozpis soutéze - Play off 9.-10.mies.

Id Den Datum Cas Domaci Muzstvo Hostujici Muzstvo Vysledek Sety rozhodi




605 Ct
606 Ct

03.03.2022
10.03.2022

1. kolo stupné - 09. tyden roku 2022

18:00 Ivachnova A
17:30 Lubochna C

Rozpis soutézZe - Play off 11.-12. m

Id Den Datum

589 Pa 04.03.2022
590 So 12.03.2022

Cas Domaci Muzstvo

1. kolo stupné - 09. tyden roku 2022

18:00 Hrboltova C
17:00 Turik A

Rozpis soutéze - Play off 9.-12. m

Id Den Datum

455 So
456 So

457 Ct
458 So

19.02.2022
26.02.2022
17.02.2022
19.02.2022

Cas Domaci Muzstvo

1. kolo stupné - 07. tyden roku 2022

18:00
17:00
17:30
17:00

Ivachnova A
Turik A

Lubochiia C
Hrboltova C

Rozpis soutéze - Zakladni ¢ast

Id Den Datum

133 So
134 So
135 So
136 Pa

137 Ct
138 Pa

02.10.2021
02.10.2021
02.10.2021
01.10.2021
30.09.2021
01.10.2021

139 Ct
140 So
141 So
142 So
143 Pa
144 So

07.10.2021
09.10.2021
09.10.2021
09.10.2021
08.10.2021
09.10.2021

145 So
146 So
147 Pa
148 St
149 Pa
150 Ct

16.10.2021
16.10.2021
15.10.2021
13.10.2021
15.10.2021
14.10.2021

151 Pa
152 Ut
153 So
154 Pa
155 St
156 So

22.10.2021
19.10.2021
23.10.2021
22.10.2021
20.10.2021
23.10.2021

Cas Domaci Muzstvo

Lubochna C
Ivachnova A

Hostujici Muzstvo

Turik A
Hrboltova C

Hostujici Muzstvo

Turik A

Ivachnova A
Hrboltova C
Lubochiia C

Hostujici Muzstvo

1. kolo stupné - 39. tyden roku 2021

17:00
17:00
18:00
18:00
17:30
18:00

Hrboltova C
Bani¢né D
Ivachnova A
Likavka B
Lubochiia C
Martincek A

SKST Ruzomberok G
Cernova B

Hubova B

Turik A

Besenova C

Bani¢né C

2. kolo stupné - 40. tyden roku 2021

17:30
15:30
11:00
17:00
18:00
17:00

Besenova C
Turik A
Hubova B
Cernova B
Hrboltova C

SKST Ruzomberok G

Bani¢né C
Martincek A
Lubochia C
Likavka B
lvachnova A
Bani¢né D

3. kolo stupné - 41. tyden roku 2021

17:00
18:00
18:00
17:30
18:00
18:00

Bani¢né D
Ivachnova A
Likavka B
Lubochria C
Martincek A
Bani¢né C

SKST Ruzomberok G
Hrboltova C

Cernova B

Hubova B

Turik A

Besernova C

4. kolo stupné - 42. tyden roku 2021

17:30
18:00
15:30
18:00
18:00
10:00

Turik A
Hubova B
Cernova B
Hrboltova C
Bani¢né D

SKST Ruzomberok G

Besenova C
Bani¢né C
Martincek A
Lubochnia C
Likavka B
Ivachnova A

Vysledek

Vysledek

14 :4
8:10
13:5
4:14

Vysledek

10:8
6:12
11:7
16:2
4:14
10:8

8:10
1:7
4:14
15:3
13:5
4:14

12:6
12:6
10:8
4:14
15:3
14 :4

12:6
1:17
8:10
12:6
15:3
15:3

33:
28 :

22
52:

44 -
29:
43
14 :

35:
25:
37:
50:
16 :
38:

38:
37:
19:
50:
40 :
18 :

42

31

41
11

42

50:
50:

32
39

40
10

22
41
24
43

38
36
34
18
48
32

34
27
48
17
15
46

124
48 :
127
23:
48 :
47

21

47
12
29

128
153
35:
123

40

21
15

Drab J.

rozhoGi

Murin V.

rozhoGi

Drab J.
Vavrik M.

rozhoGi

Vavrik M.
Vicek J.

Drab J.
Jarabak M.

Drab J.
Kuatnik M.
Kmet M.
Vavrik M.

Drab J.
Jarabak M.
Kosa M.

Bystri€an M.
Kosa M.
Kuatnik M.
Hatala B.



157
158
159
160
161
162

163
164
165
166
167
168

169
170
171
172
173
174

175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186

187
188
189
190
191
192

193
194
195
196
197
198

199
200
201
202
203
204

So
Pa
Ct
Pa

Ct
So

Pa
So
Pa
So
Ct
So

Pa
Ct
Pa
Ct
So
So

Pa
Pa
So
Ut
So
Pa

Ct
Pa
Ct
So

Ct
So

Pa
So
So

Ct
Pa

Pa
Ct
Ct
So
So

Pa

Pa
Pa
So
So
So

30.10.2021
29.10.2021
28.10.2021
29.10.2021
28.10.2021
30.10.2021

21.01.2022
22.01.2022
21.01.2022
22.01.2022
20.01.2022
22.01.2022

12.11.2021
11.11.2021
12.11.2021
11.11.2021
13.11.2021
13.11.2021

19.11.2021
19.11.2021
20.11.2021
28.09.2021
20.11.2021
19.11.2021

27.01.2022
28.01.2022
27.01.2022
29.01.2022
27.01.2022
29.01.2022

04.02.2022
05.02.2022
05.02.2022
03.02.2022
04.02.2022
03.02.2022

11.02.2022
10.02.2022
10.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
11.02.2022

14.01.2022
14.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
15.01.2022
13.01.2022

18:00
18:00
17:30
18:00
18:00
15:30

17:30
17:00
18:00
17:00
17:00
18:00

18:00
17:30
18:00
18:00
15:30
17:00

17:30
18:00
17:00
17:30
18:00
18:00

17:30
18:00
18:00
15:30
17:00
17:00

17:30
15:00
17:00
18:30
18:00
17:30

18:00
18:00
18:00
17:00
17:00
18:00

17:30
18:00
17:00
17:00
15:30
18:00

5. kolo stupné - 43. tyden roku 2021

Ivachnova A
Likavka B
Lubochiia C
Martincek A
Bani¢né C
Besenova C

SKST Ruzomberok G
Bani¢né D

Hrboltova C

Cernova B

Hubova B

Turik A

6. kolo stupné - 03. tyden roku 2022

SKST RuZomberok G
Hubova B

Cernova B

Hrboltova C

Bani¢né D

Ivachnova A

Turik A
Besenova C
Bani¢né C
Martincek A
Lubochria C
Likavka B

7. kolo stupné - 45. tyden roku 2021

Likavka B
Lubochiia C
Martincek A
Bani¢né C
Besenova C
Turik A

SKST Ruzomberok G
Ivachnova A

Bani¢né D

Hrboltova C

Cernova B
Hubova B

8. kolo stupné - 46. tyden roku 2021

SKST Ruzomberok G
Cernova B

Hrboltova C

Bani¢né D

Ivachnova A

Likavka B

Hubova B
Turik A
BesSenova C
Bani¢né C
Martincek A
Lubochiia C

9. kolo stupné - 04. tyden roku 2022

Lubochria C
MartinCek A
Bani¢né C
Besenova C
Turik A
Hubova B

10. kolo stupné - 05. tyden roku 2022

SKST Ruzomberok G
Hrboltova C

Baniéné D

Ivachnova A

Likavka B

Lubochiia C

11. kolo stupné - 06. tyden roku 2022

Martincek A
Bani¢né C
Besenova C
Turik A
Hubova B
Cernova B

12. kolo stupné - 02. tyden roku 2022

SKST RuZomberok G
Cernova B

Hubova B

Turik A

Besenova C

Bani¢né C

SKST Ruzomberok G
Likavka B

Ivachnova A

Bani¢né D

Hrboltova C

Cernova B

Cernova B
Hubova B
Turik A
Besenova C
Bani¢né C
Martincek A

SKST Ruzomberok G
Lubochiia C

Likavka B

Ivachnova A

Bani¢né D

Hrboltova C

Hrboltova C
Bani¢né D
Ivachnova A
Likavka B
Lubochria C
Martincek A

4:14
12:6
10:8
9:9
12:6
14 :4

10:8
9:9
18:0
8:10
10:8
0:18

— A
L 0L le
- -

© © © R

-
~

1:17
15:3
0:18
12:6
11:7
8:10

11:7
8:10
12:6
5:13
18:0
5:13

19:

42

41

36 :
38:

32

46 :
146
38:
34:
30:
17 :

22

30:
42
34:
35:
25:
47 .

10:
48 :

41

31

40 :
28 :
1 26
25:

41

20:

38:
28 :

43

45

122
37:
39:
130
46 :

34
37

14

34
36

134
39:

34

23

37
35
27
52

37
19
33
42
47
27

52
17

123
34 :
140

29

27
41

47

44

36
36

17

Drab J.
Jarabak M.
Kosa M.

Bystrican M.
Kutnik M.

Drab J.
Jarabak M.
Kosa M.

Bystri€an M.
Kmet M.

Kosa M.

Drab J.
Jarabak M.

Murin V.
Kuatnik M.

Bystri¢an M.
Vavrik M.

Drab J.

Murin V.

Snauko R.



205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216

217
218
219
220
221
222

223
224
225
226
227
228

229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240

241
242
243
244
245
246

247
248
249
250
251
252

Ct
Pa
Ct
Pa
So
So

Pa
So
Pa
So
So
So

So
Ct
Pa
Ct
Pa
So

Pa
So
So
Pa
So
So

So
So
Ct
Pa

Ct
Pa

Pa
So
So
So
Pa
So

So
So
So
Ut
Pa

Pa
Pa
So
So
So
Pa

20.01.2022
21.01.2022
20.01.2022
21.01.2022
22.01.2022
22.01.2022

28.01.2022
29.01.2022
28.01.2022
29.01.2022
29.01.2022
29.01.2022

05.02.2022
03.02.2022
04.02.2022
03.02.2022
04.02.2022
05.02.2022

11.02.2022
12.02.2022
12.02.2022
11.02.2022
12.02.2022
12.02.2022

19.02.2022
19.02.2022
17.02.2022
18.02.2022
17.02.2022
18.02.2022

25.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
26.02.2022
25.02.2022
26.02.2022

05.03.2022
05.03.2022
05.03.2022
28.09.2021
04.03.2022
03.03.2022

11.03.2022
11.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
12.03.2022
11.03.2022

18:00
18:00
17:30
18:00
18:00
17:00

17:30
17:00
18:00
17:00
17:00
15:30

15:30
18:00
18:00
17:30
18:00
18:00

17:30
17:00
17:00
18:00
17:00
17:00

17:00
15:30
18:00
18:00
17:30
18:00

17:30
18:00
17:00
17:00
18:00
17:00

17:00
17:00
15:30
20:00
18:00
17:30

17:30
18:00
18:00
17:00
17:00
18:00

13. kolo stupné - 03. tyden roku 2022

Bani¢né C
Martincek A
Lubochiia C
Likavka B
Ivachnova A
Bani¢né D

SKST Ruzomberok G
BeSenova C

Turik A

Hubova B

Cernova B

Hrboltova C

14. kolo stupné - 04. tyden roku 2022

SKST RuZomberok G
Hrboltova C

Cernova B

Hubova B

Turik A

Besenova C

Bani¢né D
Ivachnova A
Likavka B
Lubochria C
Martincek A
Bani¢né C

15. kolo stupné - 05. tyden roku 2022

Besenova C
Bani¢né C
Martincek A
Lubochiia C
Likavka B
Ivachnova A

SKST Ruzomberok G
Turik A

Hubova B

Cernova B

Hrboltova C

Bani¢né D

16. kolo stupné - 06. tyden roku 2022

SKST Ruzomberok G
Bani¢né D

Hrboltova C

Cernova B

Hubova B

Turik A

Ivachnova A
Likavka B
Lubochiia C
Martincek A
Bani¢né C
Besenova C

17. kolo stupné - 07. tyden roku 2022

Turik A
Besenova C
Bani¢né C
MartinCek A
Lubochria C
Likavka B

SKST Ruzomberok G
Hubova B

Cernova B

Hrboltova C

Bani¢né D

Ivachnova A

18. kolo stupné - 08. tyden roku 2022

SKST Ruzomberok G
Ivachnova A

Baniéné D

Hrboltova C

Cernova B

Hubova B

Likavka B
Lubochiia C
Martincek A
Bani¢né C
Besenova C
Turik A

19. kolo stupné - 09. tyden roku 2022

Hubova B
Turik A
Besenova C
Bani¢né C
Martincek A
Lubochiia C

SKST Ruzomberok G
Cernova B

Hrboltova C

Bani¢né D

Ivachnova A

Likavka B

20. kolo stupné - 10. tyden roku 2022

SKST RuZomberok G
Likavka B

Ivachnova A

Bani¢né D

Hrboltova C

Cernova B

Lubochria C
Martincek A
Bani¢né C
Besenova C
Turik A
Hubova B

7:

11

28 :44 Pindjak P.



253
254
255
256
257
258

259
260
261
262
263
264

Pa
So
So
So

Ct
Pa

Pa
Ct
Pa
So
So
So

18.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
19.03.2022
17.03.2022
18.03.2022

25.03.2022
24.03.2022
25.03.2022
26.03.2022
26.03.2022
26.03.2022

18:00
17:00
17:00
15:30
18:00
18:00

17:30
17:30
18:00
18:00
17:00
17:00

21. kolo stupné - 11. tyden roku 2022

Cernova B
Hubova B
Turik A
Besenova C
Bani¢né C
Martincek A

SKST Ruzomberok G
Hrboltova C

Bani¢né D

Ivachnova A

Likavka B

Lubochiia C

22. kolo stupné - 12. tyden roku 2022

SKST RuZomberok G
Lubochria C

Likavka B

Ivachnova A

Bani¢né D

Hrboltova C

Martincek A
Bani¢né C
Besenova C
Turik A
Hubova B
Cernova B



